
číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 

 
Kupní smlouva  

 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 306 31 Plzeň 
IČ:   66362717 
bankovní spojení:      xxx 
Zastoupený:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
Dále pro účely této smlouvy jako kupující 
 
 
a 
NÁBYTEK SEDLÁČEK s.r.o.  
se sídlem :   Janáčkova 432/38, Bolevec, 323 00 Plzeň 
IČ :    26379236 
bankovní spojení :  xxx 
Jednající:   Petr Sedláček, jednatel 
Dále pro účely této smlouvy jako prodávající 
 

Kupující a prodávající dále též společně označování jako smluvní strany, nebo účastníci smlouvy 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona číslo 
89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto kupní smlouvu  

 
 
1.        PŘEDMĚT SMLOUVY 
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nábytek za podmínek 

stanovených touto smlouvou, v rozsahu a ceně uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to 
včetně montáže. 

1.2. Kupující se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně dodaný a smontovaný nábytek převzít 
a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

 
2.        TERMÍN DODÁNÍ 
2.1. Termín dodání předmětu smlouvy dle bodu 1.1.  je stanoven nejpozději do 31. ledna 2019. 
2.2. Dodání a montáž předmětu smlouvy bude mezi účastníky smlouvy vzájemně odsouhlaseno 

předávacím protokolem, podepsaným zástupcem kupujícího i prodávajícího za předpokladu, 
že dodávka i montáž jsou kompletní, bez vad a obsahuje veškerou dokumentaci. 

 
3.        MÍSTO PLNĚNÍ 
3.1. Místem dodání jsou kanceláře v administrativní budově kupujícího v Plzni, Cukrovarské ulici 

č. 23. 
3.2. Společně s dodáním předmětu smlouvy se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré 

doklady potřebné k převzetí a k užívání předmětu smlouvy. Nebezpečí škody způsobené na 
předmětu smlouvy (t.j. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na 
kupujícího splněním dodávky  a montáže, tj. podpisem předávacího protokolu dle bodu 2.2. 
této smlouvy. 

3.3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího úplným zaplacením kupní ceny. 
 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 
4.        OPRÁVNĚNÉ OSOBY, SOUČINNOST A KOMUNIKACE 
4.1. K uzavírání a podepisování dodatků či změn, týkajících se obsahu smlouvy, jsou výlučně 

oprávněni jmenovaní zástupci smluvních stran. K jednání ve věcech týkajících se vlastního 
plnění smlouvy jsou dále oprávněni: 

 u Kupujícího: 
Libuše Šantorová, tel. xxx 

 u Prodávajícího: 
Petr Sedláček, tel: xxx   

4.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy. 

4.3. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních 
závazků. 

4.4. Kupující se zavazuje umožnit prodávajícímu přístup na místo plnění prostřednictvím 
oprávněných osob dle tohoto článku tak, aby byl prodávající schopen splnit veškeré své 
povinnosti touto smlouvou stanovené  
 

5.        CENA 
5.1. Cena předmětu této smlouvy byla stanovena nabídkou prodávajícího (viz příloha 1 smlouvy) 

a činí 371 560,- Kč bez DPH.  Tato cena zahrnuje dodávku, montáž, veškerý potřebný 
materiál, dopravné a další náklady, které prodávající vynaloží ke splnění předmětu této 
smlouvy. 

5.2. Zaplacením ceny je splněn závazek kupujícího vůči prodávajícímu. 
 
6.        FAKTURACE A PLATBA 
6.1. Kupující neposkytuje zálohy. 
6.2. Daňový doklad za dodávku dle bodu 1. této smlouvy bude vystaven prodávajícím do 14 

kalendářních dnů po podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy.  
6.3. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu kupujícímu. 
6.4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

K ceně uvedené v čl. 5.1. bude připočtena DPH v zákonné výši. 
6.5. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 
6.6. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 
smlouvy a číslo příslušné objednávky. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 
případně bude-li neúplná či nesprávná, je kupující oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě 
splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta 
splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka 
odepsána z účtu kupujícího. 

6.7. Prodávající je oprávněn fakturovat kupujícímu v písemné, tedy tištěné podobě, nebo 
v podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu kupujícího. Elektronická 

faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: xxx 
6.8. Prodávající se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad 
považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění 
si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 
6.9. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany kupujícího na základě 

této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem (§ 106a 
zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty),  má kupující právo od okamžiku zveřejnění 
ponížit všechny platby  prodávajícímu  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že o takto prodávajícímu nevyplacené částky DPH 
odvede správci daně  sám kupující v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 

 
7.        SANKČNÍ USTANOVENÍ 
7.1. Smluvní pokuta prodávajícího za prodlení  s termínem dodání a montáže dle bodu 1.1. 

smlouvy je stanovena ve výši  5000,- Kč za každý započatý den překročení dodací lhůty. 
7.2. Je-li Kupující v prodlení s placením faktury, uhradí Prodávajícímu částku ve výši 5000,- Kč za 

každý započatý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak. 
 
8.        POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 
8.1. Vytvořit podmínky pro dodání zboží. 
8.2. Respektovat platební podmínky uvedené v této smlouvě. 
8.3. Kupující se zavazuje dodržovat záruční podmínky stanovené výrobcem/prodávajícím. 
8.4. Kupující bere na vědomí, že až do úplného zaplacení zboží je toto majetkem prodávajícího. 
8.5. Kupující se stává vlastníkem předmětu smlouvy úplným zaplacením ceny. 
 
9.        POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 
9.1. Dodat předmět včetně montáže za podmínek stanovených touto smlouvou, v požadovaném 

termínu a kvalitě. 
9.2. Při montáži odpovídá kupující za správné a odborné provedení montáže a za dodržení 

platných ČSN a vyhlášek montáž upravující. 
 
10.       ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na celý předmět plnění záruku 24 měsíců, a to 
počínaje dnem podpisu předávacího protokolu dle bodu 2.2. této smlouvy.   
 

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
11.1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k předcházení 
škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

11.2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 
nebo jinak chybného zadání, které obdržela od smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany nebo 
v důsledku mimořádně nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na vůli 
jedné ze smluvních stran (§ 2913 Občanského zákoníku).  

11.3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.  

 
12. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 
12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
14.4. Kupující má právo okamžitě odstoupit od smlouvy v případě, že předmět jejího plnění nebude 

odpovídat dohodnutým parametrům a cenám předmětu smlouvy. 
 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 
13.       ŘEŠENÍ SPORŮ  
13.1. Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 

513/1991 Sb., obchodním zákoníkem, v platném znění a příslušnými právními předpisy 
souvisejícími. 

13.2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 
dohodou.  

13.3. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány soudy. Strany sjednávají místní 
příslušnost Krajského soudu v Plzni a Okresního soudu Plzeň – město.  

 
14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
14.1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.  
14.2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

14.3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 
14.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli a shledali, že byla sepsána podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 
Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha číslo 1 – cenová nabídka prodávajícího 
 
 
 
V Plzni dne : 23.11.20187    V Plzni dne 23.11.2018 
 
 
………………………………………………          …………………………………………………….. 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Petr Sedláček 
ředitel              jednatel 

                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 
Zákazník: SIT 

Adresa: 
Tel./fax: 
IČ: 
DIČ: 

Cenová nabídka číslo: 274-18-1 
31.10.18 
6 - 8 týdnů od 
od závazné objednávky 

Druh nábytku Poznámky ks 
Jednotková 
cena Kč Celková cena Kč 
8 stůl pracovní - kovová podnož (1800x800x730) 10 2 826,00 28 260 Kč 
10 stůl pracovní - kovová podnož (1400x800x730) 2 2 446,00 4 892 Kč 
12 stůl pracovní s obloukovým výřezem - levý (1800x1200x730) 8 4 088,00 32 704 Kč 
12 stůl pracovní s obloukovým výřezem - pravý (1800x1200x730) 6 4 088,00 24 528 Kč 
13 stůj jednací (1800x800x730) 5 2 352,00 11 760 Kč 
15 stůl jednací (1400x800x730) 1 2 096,00 2 096 Kč 
46 stůl jednací obdélníkový (2000x1000x730) 5 4 620,00 23 100 Kč 
48 stolek konferenční - kulatý - centrální noha (700x730) 1 2 088,00 2 088 Kč 
49 skříň šatní s plnými dveřmi a šatní tyčí (800x600x1850) 4 2 946,00 11 784 Kč 
51 skříň šatní s plnými dveřmi - dělená (800x400x1850) 4 3 165,00 12 660 Kč 
56 skříň policová na šanony s plnými dveřmi (800x400x1850) 4 2 782,00 11 128 Kč 
64 skříň policová (nika) (800x400x1850) 2 2 413,00 4 826 Kč 
66 skříň zásuvková s nikou 3/5 police (600x400x1850) 1 4 744,00 4 744 Kč 
68 skříňka policová 1/4 nika, 3/4 plné dveře (800x400x1470) 6 2 049,00 12 294 Kč 
85 skříňka policová 2/4 nika s policí,2/4 plné dveře (800x400x1470) 4 1 980,00 7 920 Kč 
86 skříňka policová, vertikální roleta (1000x400x730) 2 4 860,00 9 720 Kč 
95 skříňka zásuvková (800x400x770) 4 4 122,00 16 488 Kč 
105 regál policový (800x400x730) 4 1 128,00 4 512 Kč 
117 regál policový zakončovací (400x400x1850) 1 1 486,00 1 486 Kč 
119 kontejner na kolečkách (430x600x600) 6 1 960,00 11 760 Kč 
121 kontejner (430x600x730) 20 2 160,00 43 200 Kč 
122 kancelářské křeslo otočné 8 3 026,00 24 208 Kč 
123 kancelářské křeslo otočné 14 3 249,00 45 486 Kč 
125 věšáková stěna bez zrcadla (600x18x1750) 2 930,00 1 860 Kč 
126 věšáková stěna se zrcadlem (600x18x1750) 2 1 290,00 2 580 Kč 
127 věšák stojanový černý 4 860,00 3 440 Kč 
128 věšák stojanový černý 1 860,00 860 Kč 
129 stolová nástavba 2 1 188,00 2 376 Kč 
0 Kč 
8 800 Kč 

Cena celkem bez DPH 371 560 Kč 

DPH 21 % 78 028 Kč 

449 588 Kč 

CENOVÁ NABÍDKA 
www.nabytek-sedlacek.cz 
Datum vyhotovení nabídky: 

CELKOVÁ CENA 
Předběžný termín realizace: 

Montáž 
Doprava 
 
 
 
 
 
 



číslo smlouvy kupujícího: 2018/SITMP/…. 

číslo smlouvy prodávajícího: 

 
 
 
 
 


